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Maxima Compact, wzbogacona o zintegrowa-
ny w jednej obudowie zbiornik do c.w.u., jest 
urządzeniem minimalizującym koszty monta-
żu, znacznie bardziej uniwersalnym. wystarczy 
wspomnieć o oszczędności miejsca w kotłowni, 

uproszczonej instalacji oraz doskonałej estety-
ce takiego rozwiązania. Dobrze zabezpieczony 
i ocieplony zbiornik umieszczony bezpośred-
nio nad pompą ciepła zmniejsza straty ciepła, 
a układ jest niezawodny i bardziej funkcjonalny. 

Gruntowe pompy ciepła  
z serii Maxima są marką samą 
w sobie. w ostatnich latach 
zgarnęły liczne nagrody 
branżowe przyznawane 
najnowocześniejszym, 
innowacyjnym i ekologicznym 
urządzeniom grzewczym 
w Polsce. Do długiej listy 
zalet Maximy należy dopisać 
kolejną – producent, polska 
firma Galmet, przygotowała 
trzy modele tej pompy ciepła 
zintegrowane ze zbiornikiem ze 
stali nierdzewnej. To niezwykle 
skuteczne urządzenie będzie 
nosiło nazwę Maxima Compact 
i właśnie trafiło do sprzedaży.

PREMIERA POMPY CIEPŁA 
MAXIMA COMPACT 
Komfort w wersji maksymalnie kompaktowej 
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ogrzewania i ciepłej wody użytkowej w stan-
dardowych budynkach jednorodzinnych.
Nowe pompy ciepła z rodziny Maxima mają wy-
sokie COP do 4,5 (B0w35), wyposażone są w nie-
zawodne i trwałe sprężarki spiralne. System po-
godowy adaptuje parametry pracy pompy do 
warunków atmosferycznych, a wielofunkcyjny 
sterownik umożliwia ustawienie harmonogramu  

pracy zarówno pompy ciepła, jak i pompy cyr-
kulacyjnej. Maksymalna temperatura zasilania 
obiegu grzewczego Maximy Compact to 60°C. 
Nie zabrakło również, poprawiającego wydaj-
ność, elektronicznego zaworu rozprężnego. Ma-
xima Compact osiąga najwyższe klasy efektyw-
ności energetycznej (ErP): A+++ dla modeli 10, 12 
GT i A++ dla modelu 7 GT.

Synteza pompy ciepła solanka-woda ze zbiorni-
kiem zapewnia maksymalny komfort i stałą wy-
soką efektywność przez cały rok. 
Cały system może być zarządzany przez panel 
dotykowy umieszczony bezpośrednio na urzą-
dzeniu bądź w innym dowolnym pomieszczeniu, 
poprzez stronę www lub najwygodniej za pomo-
cą komputera czy smartfona.
Nowa pompa ciepła wyróżnia się nowoczesnym 

wyglądem, a jej regularny kształt ułatwia montaż 
w niewielkich pomieszczeniach. Zbiornik zabudo-
wany w urządzeniu wykonany jest z trwałej stali 
nierdzewnej 316L i ma pojemność nominalną rów-
ną 170 l. Jest to więc rozwiązanie optymalne dla 
4-5-osobowej rodziny. Do podgrzewania c.w.u. słu-
ży bardzo duża wężownica spiralna o powierzchni 
3,6 m2. Zdecydowanie przyspiesza to ogrzewanie 
wody użytkowej i zapewnia większą wydajność.
Produkowana przez Galmet gruntowa pompa 
ciepła Maxima Compact występuje w trzech 
wersjach - 7, 10 i 12 GT o mocy od 7,25 do 12,5 kW.  
Pozwala to na zabezpieczenie centralnego 

MaxiMa dla sportowców z Ełku

MOS w Ełku – kuźnię polskich olimpijczyków ogrzewa gruntowa pompa ciepła Galmet. To kolej-
ny, nowoczesny obiekt referencyjny zasilany pompą ciepła Maxima. MOS w Ełku prowadzi zajęcia 
w czterech sekcjach: żeglarskiej, wioślarskiej, lekkoatletycznej oraz pływackiej. Może pochwalić się 
tysiącami wychowanków, którzy zdobyli setki medali na imprezach krajowych oraz międzynarodo-
wych. Jest wśród nich sześciu olimpijczyków. 
Inwestycja w Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym obejmowała kompletną modernizację obiektu zbu-
dowanego w 1983 r. i zrealizowana została w ramach projektu unijnego „Od teorii do praktyki – zrówno-
ważone wykorzystanie zasobów dziedzictwa naturalnego w Ełku oraz Birštonas” (program Polska-Litwa 
na lata 2014-2020). Przebudowa kosztowała ponad 4 mln złotych. 85% tej kwoty pochodziło z Europej-
skiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, a reszta z Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz środków powiatu. 
ważnym elementem infrastruktury nowoczesnego dwukondygnacyjnego budynku ośrodka jest in-
nowacyjny system grzewczy Galmet z gruntową pompą ciepła Maxima 42GT, buforem c.o. i zbior-
nikiem c.w.u. Układ zapewnia kompleksowe ogrzewanie oraz zaopatrzenie w c.w.u. pomieszczeń,  
w których trenują i odpoczywają młodzi sportowcy.
Gruntowa pompa ciepła do c.o. i c.w.u. Maxima o mocy 42 kw wyposażona jest w niezawodną sprę-
żarkę typu scroll z EVI i pozwala na osiągnięcie temperatury 65°C zasilania obiegu grzewczego. wydajność i ekonomiczną pracę pompy Maxima po-
twierdza klasa energetyczna A++ oraz wysokie COP 4,67 (B0w35). Intuicyjny sterownik pompy ciepła (z funkcją termostatu) pozwala na zdalne za-
rządzanie pracą urządzenia, w tym ustawienie harmonogramu pracy zarówno pompy ciepła, jak i pompy cyrkulacyjnej. Maxima wyposażona jest 
w funkcję łagodnego rozruchu sprężarki Soft-Start, która zapewnia wydłużoną żywotność urządzenia i ciche uruchamianie. 
Seria wysokotemperaturowych modeli Maximy, obejmująca jednostki o mocy 20, 28, 34 i 42 kw, przeznaczona jest dla klientów, którzy potrzebują 
bardzo wydajnego, ekologicznego i niezwykle taniego w eksploatacji źródła ciepła do większych budynków lub obiektów przemysłowych, maga-
zynowych czy usługowych. Dla właścicieli mniejszych budynków mieszkalnych przewidziane są urządzenia o mocy 7, 10, 12 i 16 kw.

Krajowe Centrum Doradztwa 
Techniki Grzewczej

tel. 77 403 45 60 
e-mail: pompyciepla@galmet.com.pl
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